anys, des del dia 7 de juliol de 2025 o, des del dia següent al de la formalització del contracte, si

aquesta resulta posterior al dia 7 de juliol de 2025, i sense possibilitat pròrrogues.

SEGON.- AUTORITZAR la despesa pluriennal prevista per a la licitació del contracte consistent en el

servei descrit en el punt PRIMER, per import de SETANTA-CINC MIL CINC-CENTS CINQUANTA EUROS

AMB DINOU CÈNTIMS (75.550,19 €), exempt d’IVA, d’acord amb el següent detall:

TERCER.- DESIGNAR els següents membres per a que formin part de la Mesa de Contractació de la

present licitació, mitjançant procediment obert simplificat, segons el que estableix la clàusula 20 del